
r 
/;ťc:i7a, a. s. 
-rn;<'!lství Praha 
,t,,.,1,c obchodu 

Allianz@) 
C11~kQl'l1oravsk ... ' , 190 93 Praha 9 

-=:,_~ !.!.~;;,;_, (3) 

Druh 
pojištění: 

Pojistitel: 

Pojistník: 

Pojištěný: 

POJISTNÁ SMLOUVA číslo: 

Pojištění podnikatelů - PP01 

A llianz pojišťovna, a.s. 
IČ: 471 15 971 

502 257 291 

Ke Štvanici 656/3, 186 00 Praha 8, česká republika 

-ZMĚNA 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze - oddíl B, vložka 1815 
DIČ: CZ699001236 

Dialab spol. s r.o. 
IČ: 148 89 200 
nám. Osvoboditelů 1/11, 153 00 Praha 5 

Dialab spol. s r.o. 
IČ: 148 89 200 
nám. Osvoboditelů 1 /11, 153 00 Praha 5 

Místa pojištění: Nám. Osvoboditelů 1 /11, 153 00 Praha 5 
Datum účinnosti změny: Datum počátku: 

26.10.201 1 

Pojistné období: 

1 rok 

Počátek 

pojištění: 

Předmět 

pojištění: 

Poznámka: 

Obecná 
ustanovení: 

Bankovní 
spojení: 

26.04.2012 

Pojištění nabývá účinnosti datem počátku uvedeným v pojistné smlouvě (čl. 3, odst. 1, písm. a) VPP-P 1/11) 

1. Pojištění budov 

2. Pojištění movitých věcí 
3. Pojištění přerušení provozu 

4. Připojištění k pojištění budov a movitých věcí 

5. Pojištění skla 

6. Pojištění elektroniky 

7. Pojištění strojů 
8. Pojištění nákladu 

9. Pojištění odpovědnosti za škodu 

Celkem roční pojistné: 

49 123 Kč 
Obchodní sleva: 
Sleva za dohodnutou m inimální dobu poj ištění: 
BONUS: 

15% 
10% 
5% 

LIMIT POJISTNÉHO PLNĚNÍ 

nesjednáno 

14 850 000 Kč 
nesjednáno 

viz přílohy 

nesjednáno 

100 000 Kč 
nesjednáno 

nesjednáno 

viz přílohy 

Běžné pojistné: 

POJISTNÉ 

23 062 Kč 

7 367 Kč 

644Kč 

18049Kč 

čtvrtletní 

12 895 Kč 

Pojistně technická data k jednotlivým předmětům a místům pojištění jsou uvedena na samostatných přílohách. Zde je uveden součet hodnoty pojištěného 
majetku a pojistného pro všechna sjednaná místa pojištění. 

Nedílnou součástí této pojistné smlouvy jsou Všeobecné pojistné podmínkypro pojištění podnikatelů VPP-P 1/11 (dálejen VPP), Zvláštní pojistné podmínky pro 
pojištění podnikatelů ZPP-P 1/11 (dále jen ZPP), Doplňkové pojistné podmínky zabezpečení místa pojištění proti krádeži vloupáním a loupeži 01/2011 (dále jen 
OPP), smluvní ujednání a přílohy. Pojistník svým podpisem stvrzuje, že byl seznámen s obsahem všeobecných pojistných podmínek, zvláštních pojistných 
podmínek a smluvních ujednání. Pojistník se zavazuje oznamovat pojistiteli veškeré změny týkající se údajů obsažených v této pojistné smlouvě. Pojistník 
prohlašuje, že veškeré jím uvedené údaje v pojistné smlouvě jsou úplné a pravdivé. Pojistník souhlasí s tím, aby Allianz pojišťovna, a.s. sdělovala osobám 
oprávněným k pňjetí pojistného plnění (v souvislosti s případnou vinkulací pojistného plnění nebo zřízením zástavního práva k pohledávkám z pojištění) 
informace týkající se pojištění sjednaného touto pojistnou smlouvou. V tomto rozsahu zprošiuje Allianz pojišťovnu, a.s.,její zaměstnance a jiné osoby pro ni 
činné povinnosti mlčenlivosti. 

UniCredit Bank 

V Praze 24.04.2012 

\ 1 .,:; 
F. '1 .11 ,t~ .. ... 

Číslo účtu: 2727 /2700 Variabilní 502 257 291 
I 

Konstantní symbol: 3558 

Allianz pojišťoJna, J. s. l 
region~lní ředitelství Praha 

úsek makléfského obchodu 



Allianz@) 
Pojištění movitých věcí 

Místo pojištění: Nám. Osvoboditelů 1 /11, 153 00 Praha 5 Kód sazby: 

Provozovaná činnost velkoobchod-maloobchod- zdravotnické prostředky, které mohou být prodávány prodejci, výroba zdr; Kategorie: 

1764 

M3 

I Pojistná částka: 
1. Výrobní a provozní zařízení 

2. Zásoby 

3. Cizí věci 

Po ji ště n á nebezpečí 
I. základní o·ištění 

Pojištěná nebezpečí 

Požár a související nebezpečí 
Voda z vodovodního zařízení 
Povodeň a záplava 
Ostatní nebezpečí 

Krádež vloupáním 

li. připojištění 

Předmět ři o·ištění: 

Po "ištěná nebez í: 
Požár a související nebezpečí 
Povodeň a záplava 

roční limit pojistného plnění pro zlomkové poj. 
roční limit pojistného plnění pro zlomkové poj. 

roční limit pojistného plnění pro zlomkové poj. 

"ištění čl. 6 odst 3.8. ZPP-P 1/11 

v nové ceně 
2850000Kč 

11 500 000 Kč 

500000Kč 

v časové ceně 

Pojistná částka celkem : 

O Kč 

O Kč 

O Kč 

Celkem:! 

2 850 000 Kč 

11 500 000 Kč 

500000 Kč 

14 850 000 Kél 

Limit pojistného plnění: Spoluúčast: Roční pojistné: 

14 850000 Kč 50000Kč 12 552 Kč 
2 970000Kč 10000Kč 2 589 Kč 
1500000Kč l0OOOKč 3 805 Kč 
14850000Kč 50000Kč 1913 Kč 
1500000Kč 10000Kč 2 204Kč 

Základní pojistné celkem : 23 062 Kčl 

Roční limit pojistného lnění: Spoluúčast: Roční ·istné: 
200000Kč l0OOOKč 271 Kč 
200000Kč l0OOOKč 350Kč 

rl ---ce""'lk,-e_m_: _____ 6:-,-2-,-1 =Kč! 

Předmět ři o·ištění: Šk na stavebních součástech budo a stavebních ú ravách včetně hasicích rostředků čl. 6 odst. 3.5. ZPP-P 1/11 
Po"ištěná nebez ečí: 

Požár a související nebezpečí 
Voda z vodovodního zařizení 
Povodeň a záplava 

Předmět ři o'ištění: Cennosti v trezoru čl. 6 odst. 3.1. ZPP-P 1/11 
Po"ištěná nebezpečí: 

Požár a související nebezpečí 
Krádež vloupáním 

Předmět ři o'ištění: 
Po"ištěná nebezpečí: 

vandalizmus (dle čl. 9, odst. 3, ZPP-P 1/11) 

Předmět ři o· ištění : 
Po"ištěná nebez ečí: 

přepětí (dle čl. 9, odst. 4. ZPP-P 1/11 

jcelkové roční pojistné za pojištění movitých věcí: 

Paušální pojištění elektroniky 
!Předmět pojištění: 
Kancelářská elektronika 

Celkové roční pojistné za pojištění elektroniky: 

'robní, rovozní zařízení, zásob a cizí věci 

• robní, rovozní zařízení, zásob a cizí věci 

Roční limit 'istného lnění: Spoluúčast: 

450 000 Kč 1 O 000 Kč 
250000Kč l0OOOKč 

450000Kč l0OOOKč 

I Celkem: 

Roční ojistné: 
1 220 Kč 

385 Kč 
1 575 Kč 
3 180 Kčl 

Roční limit 'istného lnění : Spoluúčast : Roční 'istné : 
50000 Kč 1 000 Kč 154 Kč 
50 000 Kč 1 000 Kč 350 Kč 

rl - ----',Ce..:,lk:..:eccm:::.: ____ ....:5,c.0..:,4 ='Kč! 

Roční limit "istného lnění: Spoluúčast: Roční ojistné : 
1 00000 Kč 5000Kč 

Roční limit o "istného lnění : 5 o I u účast: 
50 000 Kč 1 000 Kč 

!Celkem pojistné za pftpojištění: 

Spoluúčast: 

Po·istná čátka: lOOOO0Kč 5000Kč 

2 800 Kč 

Roční ojistné : 
263 Kč 

7 367 Kčl 

30430 Kčl 

Pojistné :j 
644Kč 

644Kč 



Allianz@ 

Pojištění odpovědnosti za škodu 

I Předmět pojištění: Odpovědnost za škodu způsobenou provozní činností a vadou výrobku I 
Pojištěná činnost 

velkoobchod-maloobchod - zdravotmické prostledky které mohou být prodávány prodejci zdravot Prost1edk0 
výroba, instalace, opravy el. StrojO a pfistrojO, elekronic. A telekomunikačních zal. 

I Předmět pojištění: 
Pojištěná činnost 

skladování, balení zboží, manipulace s nákladem a technické {innosti v dopravě 
Výroba chemických látek a chemických pfípravkO, výroba zdravotnických pfístrojO a prostředků 

Limit pojistného plnění: 
Spoluúčast: 

I. základní pojištění 

!činnost: 

10 000 000 Kč 

1 0000 Kč 

velkoobchod-maloobchod - zdravotniické prostledky které mohou být prodávány prodejci zdravot ProstředkO 
výroba, instalace, opravy el. StrojO a pr.strojů. elekronic. A telekomuníkaťních zar. 
skladování, balení zboží, manipulace s nákladem a technické ťinnosti v dopravě 
Výroba chemických látek a chemických přípravko, výroba zdravotnických přístrojů a prostředků 

I Základní pojistné krytí zahrnuje: 
Regresní náhrada nákladů léčeni vynaložených zdravotní pojišťovnou a dávek nemocenského zabezpečení 

škody způsobené na věcech převzatých 
Škody způsobené na věcech zaměstnanců 
Škody zpOsobené na pronajatých nemovitostech 
Odpovědnost za škodu způsobenou při praktickém vyučování 

!Celkové roční pojistné za pojištění odpovědnosti 

Kód sazby: 
1764 
502 

Odpovědnost za škodu způsobenou provozní činností! 

Jednotka: 

obchodní obrat ( v tis. Kf) 
obchodní obrat ( v tis. Kf) 
obchodní obrat ( v tis. Kf) 

Základnl pojistné: 

Limit pojistného plnění: 
1 OOOOOOKč 

I OOOOOOKč 

Kód sazby: 
319 

00701,00401 

Počet jednotek :i 
83000 
3000 

18049Kčl 

1 000 000 Kč max. 10.000.- Kč / 1 zaměstnance 
1 OOOOOOKč 
1 OOOOOOKč 

18 049 Kčl 



Allianz pojišťovna, a.s. 
Generální ředitelství 
Úsek pojištění majetku a odpovědnosti občanů a podnikatelů 
Ke štvanici 656/3 

Allianz® 

186 00 Praha 8 

Doložka PPP 001 
k pojistné smlouvě pro pojištění podnikatelů č. 502 257 291 

Identifikační údaje pojistníka: 

Název/Jméno a příjmení: 

Sídlo: 

IČ: 

Sjednává se k pojištění PRO Podnikatele. 

Dialab spol. s r.o. 

nám. Osvoboditelů 1 /11, 153 00 Praha S 

148 89 200 

SMLUVNÍ UJEDNÁNÍ O DOHODNUTÉ MINIMÁLNÍ DOBĚ POJIŠTĚNÍ 

Ve smyslu čl. S, odst. 1. Všeobecných pojistných podmínek pro pojištění podnikatelů VPP-P 1 /11 ( dále jen„ VPP") se 
touto doložkou, která je nedílnou součástí pojistné smlouvy, ujednává: 

1. Výše uvedená pojistná smlouva se sjednává na dobu pojištění m inimálně 3 roky. Po uplynutí této doby se pojištění 
mění bez dalšího na pojištění na dobu neurčitou. 

2. Pojistitel poskytuje pojistníkovi slevu z pojistného ve výši 1 O%. Tato sleva je již v pojistném započtena. 

3. Dojde-li k ukončení pojistné smlouvy z důvodů neplacení pojistného (čl. S, odst. S. VPP) nebo výpovědí ze strany 
pojistníka (čl. S, odst. 4. VPP) v minimální pojistné době uvedené v odstavci 1 této doložky, zavazuje se pojistník 
kompenzovat pojistiteli poměrnou část poskytnuté slevy, a to ve výši: 

a) 1 O% pojistného bez poskytnuté slevy při ukončení v prvním pojistném období, 
b) 7 % pojistného bez poskytnuté slevy při ukončení ve druhém pojistném období, 
c) S% pojistného bez poskytnuté slevy při ukončení ve třetím pojistném období, 

Ostatní ustanovení zvláštních pojistných podmínek, všeobecných pojistných podmínek a pojistné smlouvy zůstávají 
nezměněna . 

V Praze dne 24.04.2012 

(D 

CZ-\53 00 
• I 

Td. Fa.x: ... 
MT:60~ · ':•~ 

E-mail: office ." ............................. . 
pojistník 

Allianz pojišťc:na, a. s. 
regionální řed itelství Pra;,a J 

úsek makléřského obchodu 
Českomoravsk O 93 Praha 9 

IČ (J) 

pojišťovací zprostředkovatel 



Allianz pojišťovna, a.s. 
Generální ředitelství 
úsek pojištění majetku a odpovědnosti občanů a podnikatelů 
Ke štvanici 656/3 
186 00 Praha 8 

Doložka PPO 024 
k pojistné smlouvě pro pojištění podnikatelů č. 502 257 291 

Identifikační údaje pojistníka: 

Název/Jméno a příjmení: Dialab spol. sr.o. 

Allianz (@ 

Sídlo/ Místo podnikání : 

IČ: 

nám. Osvoboditelů 1 /11, 153 00 Praha 5 

148 89 200 

SMLUVNÍ UJEDNÁNÍ PRO POJIŠTĚNÍ ODPOVĚDNOSTI ZA ŠKODY ZPŮSOBENÉ ČINNOSTÍ: 
SKLADOVÁNÍ, BALENÍ ZBOŽÍ, MANIPULACE S NÁKLADEM A TECHNICKÉ ČINNOSTI V DOPRAVĚ 

Odchylně od čl. 34, odst. 1. Všeobecných pojistných podmínek pro poj ištění podnikatelů VPP-P 1 / 11 
platných od 1. 3. 2011 se ujednává, že pojištění se vztahuje na odpovědnost pojištěného za škodu 
způsobenou provozní činností pouze v dále uvedeném omezeném rozsahu. 

Smluvní strany tímto výslovně sjednávají, že pojištění od povědnosti za škodu způsobenou podnikatelskou 
činností pojištěného uvedenou v poj istné smlouvě se nevztahuje na odpovědnost vyplývající z technické 
činnosti spojené s přepravou osob, zvířat a nákladů, zejména provozování parkovišť a garáží bez ostrahy, 
zajišťování a realizace dopravního značení, prověřování tras pro přepravu zvlášť těžkých a rozměrných 
předmětů a užívání vozidel, jejichž rozměry nebo hmotnost přesahují míru stanovenou jinými předpisy, 
logistické služby (vyhledávání optimální dopravní trasy). 

Ostatní ustanovení pojistných podmínek a pojistné smlouvy zůstávají nezměněna. 

V Praze dne 24.04.2012 

(i) 

CL·\~3 '" 
Td f.ix 
MT 6.1~ " ll1,11~b C? 

E•ma1I. olli-c ................... . .............................. . 
pojistník 

Aliianz pojišťo✓na, a. s. 
regionální ředitelství Praha 
úsek makléřsk'.ho obchodu 

Českomoravská 24 / 5,190 93 Praha 9 

............ I.~·:.~-.~ .......... ~~:.: .. . 

pojišťovací zprostředkovatel 


